
 

Poz. 123  

ZARZĄDZENIE NR 61 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 14 kwietnia 2025 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 124 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 września 2021 r.  
w sprawie Programu „Inteligentny Zielony Uniwersytet”  

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:    

§ 1  

W zarządzeniu nr 124 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie Programu „Inteligentny Zielony Uniwersytet” (Monitor UW z 2021 r. 
poz. 246) w § 4 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:  

„2.  W skład Rady wchodzą:  
1) prorektor ds. rozwoju jako przewodnicząca Rady;  

2) przewodniczący Senackiej Komisji ds. Rozwoju Przestrzennego;  

3) dyrektor do spraw Programu Wieloletniego UW pod nazwą „Uniwersytet 
Warszawski 2016-2027”;  

4) zastępca kanclerza ds. technicznych;  

5) zastępca kanclerza ds. ekonomicznych;  

6) kierownik Biura Wspomagania Rozwoju;  

7) przedstawiciel Biura Technicznego – specjalista ds. nieruchomości;  

8) przedstawiciel studentów wskazany przez Zarząd Samorządu Studentów 
Uniwersytetu Warszawskiego;  

9) przedstawiciel doktorantów wskazany przez Zarząd Samorządu Doktorantów 
Uniwersytetu Warszawskiego;  

10) koordynator Programu jako sekretarz Rady. 

3. W posiedzeniach  Rady  mogą uczestniczyć, na zaproszenie 
przewodniczącej Rady, zaproszeni eksperci.”.   

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


